管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNG958

3. 喜世润合润5号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNG952

4. 喜世润合润7号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNU817

5. 喜世润经世57号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SEJ825

二、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、 信息披露义务人之间一致行动情况说明

信息披露义务人张轩松和信息披露义务人喜世润合润3号私募证券投资基金、喜世

润合润5号私募证券投资基金、喜世润合润7号私募证券投资基金、喜世润经世57号私

6

募证券投资基金属于一致行动人。各方于2021年2月8日签署《一致行动人协议》。一

致行动人承诺在上市公司各事项上，与张轩松的意思表示保持一致，并以张轩松的意

思表示为准采取一致行动，做出与张轩松相同的意思表示。在保持一致行动期间，一

致行动人承诺就行使股东权利时的股东表决权、提案权、提名权、召集权等作为上市

公司股东所有权利全权委托张轩松行使，一致行动人无需再向张轩松出具书面委托书。

一致行动人所持上市公司股份的任何变动，须事先获得张轩松许可方能进行，未经张

轩松许可，一致行动人不可就所持上市公司股份进行质押、抵押、转托管等。

7

第三节  本次权益变动的目的

信息披露义务人为了维护公司股价稳定，维护公司全体股东合法权益，也基于对

公司未来持续发展的信心和对公司长期投资价值的认可自筹资金增持公司股票。信息

披露义务人有意在未来 12 个月内继续增加其在上市公司中拥有权益的股份。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时

履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、 信息披露义务人在上市公司中拥有的权益股份数量及变动情况

张轩松一致行动人喜世润合润3号私募证券投资基金于2021年2月18日-2021年2

月23日通过竞价购买永辉超市股票20,192,778股，占公司总股本0.21%。。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份比例变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股）   持股比例

张轩松 1,216,924,522 12.79% 1,216,924,522 12.79%

喜世润合润 3 号私募证券投资基金 48,663,000 0.51% 68,855,778 0.72%

喜世润合润 5 号私募证券投资基金 48,663,000 0.51% 48,663,000 0.51%

喜世润合润 7 号私募证券投资基金 48,571,400 0.51% 48,571,400 0.51%

喜世润经世 57 号私募证券投资基金 44,428,300 0.47% 44,428,300 0.47%

合计 1,407,250,222 14.79% 1,427,443,000 15.00%

二、 信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，张轩松持有1,216,924,522股永辉超市股份，其中

237,520,000股处于质押状态。除以上情况外，张轩松及其一致行动人持有的上市公司

股份不存在其他被限制转让的情况。

三、 其他情况说明

1、信息披露义务人及其关联方不存在未清偿其对上市公司的负债，未解除上市公

司为其负债提供的担保，或者损害上市公司利益的其他情形。

2、信息披露义务人除在上市公司及公司子公司任职外，在其他公司任职情况如下：

张轩松，任福州坊巷酒店有限公司执行董事兼总经理、福建轩辉房地产开发有限

公司董事。

3、信息披露义务人不存在违反《公司法》第一百四十六条规定的相关情形；亦不

存在最近3年有证券市场不良诚信记录的情形。

9

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

2021年2月9日张轩松以大宗交易方式转让48,663,000股给喜世润合润3号私募证

券投资基金、转让48,663,000股给喜世润合润5号私募证券投资基金，2021年2月23日

张轩松以大宗交易方式转让48,571,400股给喜世润合润7号私募证券投资基金、转让

44,428,300股给喜世润经世57号私募证券投资基金，上述转让是在一致行动人之间的

内部转让（详见公司临-2021-006公告《永辉超市股份有限公司关于增加一致行动人及